STRÖMUNGSBESCHLEUNIGER HORIZONTAL
AFG.xx.180-230.xx     1.3 – 4.0 kW
 Arnold & Partner AG T +41 (0) 41 499 60 00
  Industrie Nord 12 info@arnold-partner.ch
  CH-6105 Schachen www.arnold-partner.ch
 © Arnold & Partner AG – Technische Änderungen vorbehalten [Version 01/2020]
 Nitrifikation
 Selektoren, Anoxzonen in Rund- und Umlaufbecken

ic
ht
 m
it
Ko
ns
ol
e
[k
g]
An
z.
Fl
üg
el
AFG.13.180.30 1.3 1.5 1.0 4.2 29.6 1075 0.718 173 190 2
AFG.18.180.34 1.8 2.2 1.6 5.0 33.9 1419 0.646 173 190 2
AFG.24.180.39 2.4 3.0 2.2 6.5 39.0 1891 0.631 181 198 2
AFG.37.180.46 3.7 4.8 3.7 9.0 45.8 2612 0.544 181 198 2
AFG.15.230.22 1.5 1.6 1.1 4.8 22.7 1232 0.771 183 200 2
AFG.22.230.25 2.2 2.2 1.6 5.8 25.6 1565 0.711 183 200 2
AFG.30.230.29 3.0 3.4 2.6 7.4 29.9 2456 0.723 216 233 3
AFG.40.230.35 4.0 4.7 3.6 9.5 34.1 3144 0.669 216 233 3
STRÖMUNGSBESCHLEUNIGER HORIZONTAL
AFG.xx.180-230.xx     1.3 – 4.0 kW
 Arnold & Partner AG T +41 (0) 41 499 60 00
  Industrie Nord 12 info@arnold-partner.ch